平成２４年２月２２日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 デ サ ン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西 悦 朗

（ コード番号：８１１４ 東証・大証第一部 ）

問 合 せ 先 常務取締役スタッフ部門長

 石 本 雅 敏

（ ＴＥＬ：０６－６７７４－０３６２ ）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年２月２１日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、昇任予定取締役及び新任取締役

候補者は平成２４年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

１．昇任予定取締役

（氏 名） （新） （旧）

三
みつ

 井
い

  久
ひさし

 常務取締役 セールス部門長 取締役 セールス部門長

  兼）東京オフィス長       兼）東京オフィス長

２．新任取締役候補

（氏 名） （新） （旧）

戸井田
と い だ

 朋之
ともゆき

  取締役 マーケティング部門長代行 執行役員

マーケティング部門

ＳＰ統括部 部長

３．取締役の担当職務の変更（平成２４年４月１日付）

（氏 名） （新） （旧）

辻
つじ

 本
もと

 謙
けん

 一
いち

 取締役 マーケティング部門長代行   取締役 人事・総務室 室長

羽
はね

 田
だ

  仁
ひとし

   取締役 海外セールス部門長           取締役 海外セールス部門長

兼）上海迪桑特商業有限公司 総経理          兼）営業２部 部長

添付資料 新任取締役候補の略歴

戸井田
と い だ

 朋之
ともゆき

（昭和２８年１２月１１日生 ５８歳）

昭和５２年３月  慶應義塾大学文学部卒

昭和５２年４月  当社入社

平成 ８年４月  デサントスキー営業本部 企画統括部 部長

平成 ９年４月  デサントスキー営業本部 商品企画部 部長

平成１１年４月  アスレチック営業本部 ＳＰ部 部長

平成１８年４月  第１事業部 ＳＰサポートチーム チーム長

         兼）オリンピック担当部長、全社マーケティング担当部長

平成２１年４月  執行役員 マーケティング統括室 室長

平成２２年４月  執行役員 マーケティング部門 ＳＰ統括部 部長

以上